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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.127 dt.30.10.2001 
 

  
MBI 

NEVOJAT PER FONDE PAGE PER NDERMARRJET NE LIKUJDIM, 
KONSERVIM, SI DHE PER EKONOMISTIN E FINANCES SIPAS VENDIMIT TE 

KESHILLIT BASHKIAK NR.36 DATE 15.03.2001 
 

 
Mbështetur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Neni 19 dhe 32, në Ligjin 8379 

dt.29.07.1998 “Për hartimin dhe zbatimin e buxhetit të shtetit të Republikës 

së Shqipërisë” si dhe Vendimet e Këshillit Bashkiak Nr.7 dhe 8 

dt.26.01.2001, Nr.173 dt.31.08.2000 dhe Nr.36 dt.15.03.2001  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Celjen e fondit të pagave mujore për likujdim dhe konservim sipas 

strukturës që ka ndërmarrja në shumën 1.223.339 lekë për ndërmarrjet 

si më poshtë: 

 

a.Fonderia e Uzinës Mekanike  304.520 lekë (Likujdim) 

b.N.P.A. nr.1      87.416    “   (Likujdim) 

c.Rërë Shtufi    708.931    “   (Konservim) 

d.Pagesa për 4 muaj e ekonomistit të nd/ së Galanterisë dhe të 6 nd. 

Të tjera në konservim dhe likujdim 122.472 lekë 

  

2. Burimi i financimit, të jetë nga të ardhurat për Aparatin e Bashkisë 

 



3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Drejtoria e Financës, Ndërmarrjet: Fonderia e Uzinës 

Mekanike, N.P.A. Nr.1 dhe Rërë Shtufi  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


